
  

UCHWAŁA NR XXX/164/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1. Zmianie planu dochodów o kwotę 284.562,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach 

plan dochodów wynosi 15.445.334,37 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14.735.494,32 zł, 

- majątkowe w wysokości 709.840,05 zł, 

2. Zmianie planu wydatków o kwotę 284.562,07 złotych zgodnie załącznikiem 2Po dokonanych zmianach 

plan wydatków budżetu wynosi 17.695.334,37, zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13.715.741,61 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.979.592,76 zł, 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.250.000,00 złotych planuje się pokryć: 

a) kredytem długoterminowym 1.450.000 złotych 

b) nadwyżką z lat ubiegłych 800.000 złotych 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/164/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 18 października 2018 r. 

 w złotych  
 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 172 000,00 0,00 23 400,00 195 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

2 000,00 0,00 400,00 2 400,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
57 000,00 0,00 8 000,00 65 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

57 000,00 0,00 8 000,00 65 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 23 000,00 0,00 9 000,00 32 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

23 000,00 0,00 9 000,00 32 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4452



   

 

 bieżące razem: 9 896 927,08 0,00 23 400,00 9 920 327,08 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 889,54 0,00 0,00 310 889,54 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 234 192,00 234 192,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 234 192,00 234 192,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 234 192,00 234 192,00 

 majątkowe razem: 475 648,05 0,00 234 192,00 709 840,05 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

465 698,05 0,00 0,00 465 698,05 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

28 012,00 0,00 27 580,00 55 592,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

27 363,00 0,00 27 580,00 54 943,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

27 363,00 0,00 27 580,00 54 943,00 

 801   Oświata i wychowanie 28 142,10 -609,93 0,00 27 532,17 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4452



 

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

28 142,10 -609,93 0,00 27 532,17 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

28 142,10 -609,93 0,00 27 532,17 

 bieżące razem: 4 788 197,17 -609,93 27 580,00 4 815 167,24 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 15 160 772,30 -609,93 285 172,00 15 445 334,37 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

776 587,59 0,00 0,00 776 587,59 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/164/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 18 października 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 763450 763450 761450 140400 621050 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 48700 48700 48700 0 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 812150 812150 810150 140400 669750 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 763450 763450 761450 140400 621050 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 48700 48700 48700 0 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 812150 812150 810150 140400 669750 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 271950 271950 271950 0 271950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 48700 48700 48700 0 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 320650 320650 320650 0 320650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2109701,53 459701,53 459701,53 0 459701,53 0 0 0 0 0 1650000 1650000 0 0 0 

 zmniejszenie -19500 -19500 -19500 0 -19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 234192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234192 234192 0 0 0 

 po zmianach 2324393,53 440201,53 440201,53 0 440201,53 0 0 0 0 0 1884192 1884192 0 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2109701,53 459701,53 459701,53 0 459701,53 0 0 0 0 0 1650000 1650000 0 0 0 

 zmniejszenie -19500 -19500 -19500 0 -19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 234192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234192 234192 0 0 0 

 po zmianach 2324393,53 440201,53 440201,53 0 440201,53 0 0 0 0 0 1884192 1884192 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 27352 27352 27352 0 27352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12352 12352 12352 0 12352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1650000 1650000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 234192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234192 234192 0 0 0 

 po zmianach 1884192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1884192 1884192 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 343736,45 163736,45 163736,45 0 163736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 333736,45 153736,45 153736,45 0 153736,45 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0 0 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4452



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1806372,21 1806372,21 1701372,21 1189400 511972,21 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20200 -20200 -20200 -10000 -10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1787172,21 1787172,21 1682172,21 1179400 502772,21 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 139600 139600 138600 101400 37200 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -2000 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 135400 135400 134400 99400 35000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1419772,21 1419772,21 1415772,21 1058000 357772,21 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1404772,21 1404772,21 1400772,21 1050000 350772,21 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 479300 479300 295800 213500 82300 0 183500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 23400 23400 6400 6000 400 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 492700 492700 292200 219500 72700 0 200500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 120000 120000 20000 0 20000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 128000 128000 20000 0 20000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 108000 108000 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39000 39000 0 0 0 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39000 39000 0 0 0 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 249500 249500 248000 213500 34500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 255500 255500 254000 219500 34500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 168500 168500 168500 168500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 174500 174500 174500 174500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4452



 

855  Rodzina 

przed zmianą 29300 29300 28800 14800 14000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39300 39300 38800 24800 14000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11422575,13 8877174,37 7934556,08 4592957 3341599,08 114000 496719 326899,29 0 5000 2545400,76 2545400,76 630900,76 0 0 

 zmniejszenie -59700 -59700 -59700 -10000 -49700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 317292 83100 66100 16000 50100 0 17000 0 0 0 234192 234192 0 0 0 

 po zmianach 11680167,13 8900574,37 7940956,08 4598957 3341999,08 114000 513719 326899,29 0 5000 2779592,76 2779592,76 630900,76 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 28012 28012 28012 18687 9325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5062 -5062 -5062 -3591 -1471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32642 32642 5062 286,25 4775,75 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 55592 55592 28012 15382,25 12629,75 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 27363 27363 27363 18687 8676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5062 -5062 -5062 -3591 -1471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32642 32642 5062 286,25 4775,75 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 54943 54943 27363 15382,25 11980,75 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 27580 27580 0 0 0 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27580 27580 0 0 0 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 286,25 286,25 286,25 286,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 286,25 286,25 286,25 286,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18687 18687 18687 18687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3591 -3591 -3591 -3591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15096 15096 15096 15096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2525,75 2525,75 2525,75 0 2525,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7525,75 7525,75 7525,75 0 7525,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4250 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1676 1676 1676 0 1676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1471 -1471 -1471 0 -1471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 205 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28142,1 28142,1 28142,1 0 28142,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -609,93 -609,93 -609,93 0 -609,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27532,17 27532,17 27532,17 0 27532,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 28142,1 28142,1 28142,1 0 28142,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -609,93 -609,93 -609,93 0 -609,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27532,17 27532,17 27532,17 0 27532,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 281,43 281,43 281,43 0 281,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6,1 -6,1 -6,1 0 -6,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 275,33 275,33 275,33 0 275,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4452



 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 27860,67 27860,67 27860,67 0 27860,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -603,83 -603,83 -603,83 0 -603,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27256,84 27256,84 27256,84 0 27256,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4788197,17 4788197,17 609686,27 182921,23 426765,04 0 4178510,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5671,93 -5671,93 -5671,93 -3591 -2080,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 32642 32642 5062 286,25 4775,75 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4815167,24 4815167,24 609076,34 179616,48 429459,86 0 4206090,9 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4452



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/164/2018 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 18 października 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 650 000,00 234 192,00 1 884 192,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 650 000,00 234 192,00 1 884 192,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 234 192,00 1 884 192,00  

   Przebudowa drogigminnej ChojaneSierocięta - Gołasze Puszcza 0,00 160 000,00 160 000,00  

   

Rozbudowa ulicy Łąkowej Nr106336B we Wsi Kulesze Kościelne wraz z 

budową oświetlenia ulicznego oraz drogi gminnej Nr 106329B Stare Wykno- 

Nowe Wykno 

1 104 000,00 74 192,00 1 178 192,00 

 

Razem 2 460 900,76 234 192,00 2 695 092,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4452


		2018-11-06T10:31:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




